ffif
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* |I /! lлх| м I0Iо r0 ra

о внесении изменений в

приложение Jlb 2, утвержденное
постановлением Администрации
города Смоленска от 09.07.2024
Ns 1912-адм кО Совете по мurлому и

среднему предпринимательству при
Администрации города Смоленска>>

Руководствуясь Уставом города Смоленска,

ддминистрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение Ns 2, утвержденное постановлением

Мминистрации города Смоленска от 09.07.2024 Ns 1912-адм <о Совете по

малому и среднему предпринимательству при Ддминистрации города

Смоленскa>), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава Совета Ефременкова Алексея Владимировича,

Ковалева Михаила Александровича.
1.2. Позицию

<<Васильев

Сергей Сергеевич

- самоз€лнятый грыlсданин (по согласованию)>>

заменить позицией следующего содержания:

<<Василъев

Сергей Сергеевич

1.3. Позицию

<<Николенко
Александр Васильевич

- индивидуальный предприниматель
согласованию)>.

(по

- директор общества с ограниченной

ответственностью <<Транзит-С>> (по

согласованию)>

2

заменить позицией след/ющего содержания:

1.4. Позицию

- учредитель общества с ограниtIенной
ответственностью <<Транзит-С> (по
согласованию)>>.

директор общества
ответственностью

с ограни.Iенной
<<Прессо> (по

согласованию)>>

заменить позицией следующего содержаниrI :

<<Попова

Юлия Вшlериевна

<<Попова

Юлия ВшIериевна

1.5. Позицию

<<Силаков

Евгений Владимирович

заменить позицией следующего содержания:

<<Силаков

Евгений Впадимирович

1.6. Позицию

<сЯровова
Натаllья Андреевна

заменить позицией следующего содержаниrI:

<сЯровова
Наталья Андреевна

- генераrrьный директор общества с
ограниченной ответственностью <<Прессa> (по
согласованию)>>.

- генерагlьный директор некоммерческой
организации кСмоленский областной фо"д
поддержки предпринимательствa>) (по
согласованию)>>

- генера.гtьный директор микрокредитной
компании <<Смоленский областной фо"д
поддержки предпринимательствa>) (по
согласованию)>.

- и.о. генерального директора автономной
некоммерческой организации <Центр
поддержки предпринимательства Смоленской
области>> (по согласованию)>>

- генерагlьный директор автономной
некоммерческой организации <Центр

поддержки предпринимательства Смоленской
области>> (по согласованию)>.

3

2. Управлению информационных технологиЙ АдминиСтрациИ города

смоленска р€вместить настоящее постановление на официапьном сайте

Администрации города Смоленска.
3 . Муницип€lпьному казённому уIреждению <<Городское инфоРмационное

агентство) опубликовать настоящее постановление в средствil( массовой

информации.

Глава города Смоленска А.А. Новиков